nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens das 

Orientações de Matrícula. 

Onde se lê: 

Art. 5º  Para os fins da avaliação da renda quanto aos meses de outubro, 

novembro e dezembro de 2013, o valor do Salário Mínimo será o de R$678,00 

(Seiscentos e setenta e oito reais). 

Leia-se: 

Art. 5º  Para os fins da avaliação da renda quanto:  

a) aos meses de novembro/2013, dezembro/2013, o valor do Salário Mínimo 

será o de R$678,00 (seiscentos e setenta e oito reais); 

b) ao mês de janeiro/2014, o valor do Salário Mínimo será o de R$724,00 

(setecentos e vinte e quatro reais). 

Juiz de Fora, 17 de fevereiro de 2014 

José Fonseca Marangon 

Coordenador de Assuntos e Registros Acadêmicos